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Återrapport av uppdrag nr 20 i budget 2024 

Sammanfattning 

Återrapport av uppdrag i budget 2024 avseende fördelning av 

likvärdighetsresurser för särskilt stöd.  

Beslutsförslag 

Utbildningsnämnden beslutar 

Återrapport av uppdrag nr 20 i budget 2024 har mottagits och överlämnas till 

Kommunfullmäktige. 

Ärendet 

Kommunfullmäktige gav i budget 2024 Utbildningsnämnden i uppdrag att se 

över fördelning och effekten av likvärdighetsresurser i form av tilläggsbelopp, 

verksamhetsstöd och strukturbidrag för att säkerställa att fördelningen är 

likvärdig och utgår ifrån barn och elevers behov av extraordinära stödinsatser. 

Uppdraget omfattar vidare förslag på hur fördelningsprinciperna bör se ut 

framåt. Återrapportering ska ske senast den 31 mars 2024.  

Rapporten har tagits fram i en arbetsgrupp inom utbildningsförvaltningen 

bestående av sakkunniga för utbildning och särskilt stöd samt skolchefer 

(bilaga 1).  

Förvaltningens slutsatser 
Förvaltningens slutsats är att nuvarande fördelning av likvärdighetsresurser inte 

fullt ut säkerställer att resurserna fördelas likvärdigt och tilldelas de barn och 

elever med störst stödbehov i berörda verksamheter. Båda modellerna har 

fördelar och nackdelar. Sammantaget föreslår förvaltningen att 

verksamhetsstöd för egen regi kvarstår med justeringar som i högre grad 

säkerställer att resurserna tilldelas efter behov och kan följas upp samt att 

fördelningen av budget mellan verksamhetsstöd och tilläggsbelopp ses över. 

Vidare föreslår förvaltningen att strukturbidrag för resursskolor tills vidare 

kvarstår på nuvarande nivå. Strukturbidrag till centrala särskilda 
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undervisningsgrupper bör utredas och eventuellt skiljas från bidrag för 

resursskolor. Förvaltningen konstaterar att det finns behov av förstärkt 

uppföljning av tilldelade resurser, både inom egen regi och till externa utförare.  

Tidigare beredning 

Kommunfullmäktige 2023-11-20 § 7:5 

Bilagor 

1. Återrapport av uppdrag nr 20 daterad 2024 03 06. 

 

 

   

Eva Wetterstrand  Kerstin Johansen 

utbildningsdirektör  sakkunnig 
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